
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

20. redna seja Občinskega sveta, 

1. 2. 2018 
 

 

Gradivo za 6. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:   Soglasje k imenovanju direktorice Lekarne Ptuj 
 

 

 

 

 

Poročevalec/ka:   Majda Kunčnik – predsednica Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in  

                             društva 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

-         Občina Destrnik daje soglasje k imenovanju mag. Darje POTOČNIK BENČIČ, za 

direktorico javnega zavoda Lekarne Ptuj.  

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Destrnik. 

 

 

 



PREDLOG 

Januar 2018 

Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarne Ptuj (Uradni list RS, št. 72/09, 

109/12 in 94/13) in 12. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10 – 

uradno prečiščeno besedilo, 11/10 – popr., 14/14 in 9/15) je Občinski svet Občine Destrnik na ____ seji, 

dne ____  2018, sprejel 

 

SKLEP 

o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda Lekarne Ptuj 

 

1.  

Občina Destrnik daje soglasje k imenovanju mag. Darje POTOČNIK BENČIČ, za direktorico javnega 

zavoda Lekarne Ptuj.  

2.  

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Destrnik. 

 

Številka:  

Datum:  

 

OBRAZLOŽITEV:  

 

Aprila 2018 poteče mandat dosedanji direktorici javnega zavoda Lekarne Ptuj. Svet zavoda je na podlagi 

13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarne Ptuj (Uradni list RS, št. 72/09, 109/12 in 94/13) 

v častniku Štajerski tednik, dne 17. 11. 2017, objavil razpis za prosto delovno mesto direktorja. Za 

direktorja zavoda je lahko imenovan kandidat/ka, ki zraven splošnih pogojev določenih z zakonom 

izpolnjuje še naslednje pogoje iz 17. člena Statuta Lekarn Ptuj:  

- univerzitetna izobrazba farmacevtske smeri – magister farmacije,  

- najmanj pet let delovnih izkušenj v lekarniški dejavnosti,  

- opravljen strokovni izpit,  

- obvladati mora slovenski jezik in  

- s pravnomočno sodbo mu ne sme biti prepovedano opravljanje poklica oz. lekarniške dejavnosti.  

 

Direktorja javnega zavoda na podlagi javnega razpisa imenuje Svet zavoda Lekarne Ptuj s predhodnim 

soglasjem občin ustanoviteljic. Svet zavoda Lekarne Ptuj je na 14. seji, 14. decembra 2017, obravnaval 

poročilo razpisne komisije in ugotovil, da se je v 15 - dnevnem odprtem roku na razpis prijavila ena 

kandidatka. V postopku izbire kandidata za direktorja je svet zavoda omenjenega javnega zavoda za 

direktorico zavoda izbral edino na razpis prijavljeno kandidatko, in sicer: - mag. Darjo POTOČNIK 

BENČIČ, mag. farm. spec., za katero je razpisna komisija sveta zavoda ugotovila, da izpolnjuje razpisne 

pogoje za imenovanje direktorice javnega zavoda Lekarne Ptuj. Glede na določila 13. člena Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Lekarne Ptuj je svet zavoda 4. januarja 2018, Občino Destrnik kot 

ustanoviteljico zavoda pisno zaprosil za soglasje k imenovanju mag. Darje Potočnik Benčič za 

direktorico javnega zavoda Lekarne Ptuj.  

 

Na podlagi navedenega predlagam Občinskemu svetu Občine Destrnik, da predlog soglasja obravnava 

in sprejme. 

 

         Vladimir VINDIŠ 

          župan 










	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	predlog_soglasje k imenovanju direktorice lekarn
	Soglasje k imenovanju direktorice Lekarn

